入 札 書

年  月  日

契 約 担 当 者  殿

                 住 所

                    氏 名

 件名

担当者名                連絡先電話番号

担当者メールアドレス

香川県会計規則並びに設計書（仕様書・図面）及び入札心得を承諾の上、下記のとおり入札します。

ただし「重要有形民俗文化財讃岐及び周辺地域の醤油醸造用具と醤油蔵・麹室地盤補修事業にかかる地盤調査

及び測量・概略設計業務」工事費用として

（内訳）

金 額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

地盤

調査

業務

億 千 百 十 万 千 百 十 円

測量

業務

億 千 百 十 万 千 百 十 円

概略

設計

業務

億 千 百 十 万 千 百 十 円

備考 １ 入札者の氏名は、法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載して代表者

印を押印すること。

   ２ 入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記

号を付記すること。

   ３ 入札金額は、訂正しないこと。

   ４ 入札年月日は、入札の日を記載すること。

入札者